
BOHOSLUŽEBNÍK SRPEN 2025

1 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření
16:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření
18:00 Bzenec Volný úmysl

2 So
První sobota 8:00 Bzenec Volný úmysl

11:00 Domanín Svatba Ficková a Bláha

s nedělní platností 18:00 Těmice

3 Ne 8:00 Domanín Volný úmysl
9:30 Bzenec Za farní společenství

5 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

6 St 8:00 Těmice

7 Čt 18:00 Domanín Volný úmysl
8 Pá sv. Dominika 18:00 Bzenec Volný úmysl

9 So 10:30 Bzenec Svatba Sobková a Pavlík
s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

10 Ne 8:00 Domanín

9:30 Bzenec Volný úmysl

12 Út 18:00 Bzenec

13 St 8:00 Těmice Volný úmysl

14 Čt 18:00 Domanín

15 Pá 18:00 Bzenec

16 So s nedělní platností 16:30 Domanín Za farní společenství

17 Ne

8:00 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše
9:30 Bzenec Průvod krojovaných od zámku ke kostelu

10:30 Bzenec
Za poutníky a za živé a + občany města Bzence

19 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl
20 St sv. Bernarda 8:00 Těmice Volný úmysl
21 Čt sv. Pia X. 18:00 Domanín Volný úmysl
22 Pá Panny Marie Královny 18:00 Bzenec Za členy živého růžence a jejich rodiny

23 So s nedělní platností 18:00Těmice

24 Ne 8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství
26 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!
27 St sv. Moniky 8:00 Těmice Mše svatá není !!!
28 Čt sv.Augustina 18:00 Domanín Mše svatá není !!!
29 Pá 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

sv. Alfonsa Marie z 
Liguori

První pátek v měsíci

Za + manžela, dvoje + rodiče, za dar 
zdraví,Boží pomoc pro živou rodinu

18. neděle v 
mezidobí

Posvěcení římské 
baziliky Panny Marie

Svátek Proměnění 
Páně

Za manžela Petra Píšťka, dvoje rodiče,Boží 
pomoc a ochranu Panny Marie pro živou 
rodinu

19. neděle v 
mezidobí

Za + rodinu Pokornou a Hornikovu s prosbou 
o dar zdraví, ochranu Panny Marie a Boží 
pomoc pro živou rodinu

Za + Jaroslava Novotného, rodiče a dar zdraví 
pro živou rodinu

Vigilie Slavnosti 
Nanebevzetí Panny 

Marie
Za živou a + rodinu s prosbou o ochranu 
Panny Marie, za duše v očistci

Slavnost Nanebevzetí 
Panny Marie

Poděkování Pánu Bohu za prožitá léta s 
prosbou o Boží pomoc a ochranu Panny Marie 
do dalších let

Bzenecká
Mariánská pouť

Za + manžela, dvoje + rodiče, za dar zdraví a 
Boží ochranu pro živou rodinu

21. neděle v 
mezidobí

Na poděkování dobrodincům naší rodiny, za 
jejich pomoc a oporu při těžké životní zkoušce 
s prosbou o Boží požehnání a ochranu Panny 
Marie pro celé jejich rodiny

Umučení sv. Jana 
Křtitele



30 So s nedělní platností 18:00Těmice Mše svatá není !!!

31 Ne

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

BZENECKÁ POUŤ 2025

17. 8. NEDĚLE

8:00

9:30 průvod krojovaných od zámku ke kostelu

10:30

22. neděle v 
mezidobí;  ve 

Bzenci Umučení 
Jana Křtitele;

žehnání aktovek

Za + rodinu Švehlovu a Jahnovu s prosbou o 
Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro 
živou rodinu

Za + dceru Alenku, dar zdraví  a Boží ochranu 
pro celou živou rodinu

RANNÍ MŠE SV., celebruje 
P. Martin Rumíšek

HLAVNÍ MŠE SV. celebruje 
P. Martin Sekanina

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSKÉ VÝCHOVY NA ROK 2025/2026
Prosíme rodiče, aby v průběhu měsíce června přihlásili své děti do Náboženské 
výchovy. Náboženství se bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Prosíme, 
nezanedbávejte vaši povinnost, ke které jste se zavázali při sňatku a při křtu dítěte, že 
ho budete vzdělávat ve víře. Přihlášku si můžete vyzvednout v kostele nebo stáhnout 
na web. stránkách farnosti.

Pouť za obnovu rodin a nová duchovní povolání děkánátů Kyjov a Veselí nad 
Moravou se koná v sobotu 6. září 2025 od 15:00 hod. v bazilice Nanebevzetí 
Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje na Velehradě. Program: 15:00 růženec, 
16:00 adorace a 17:00 pontifikální mše svatá.

Arcidiecézní pouť rodin 2025
Každý rok se poslední srpnovou sobotu na Svatém Hostýně setkávají rodiny na 
mši svaté s otcem arcibiskupem, aby společně poděkovaly za prázdniny a 
vyprosily si Boží požehnání pro následující školní rok. Spolu s pracovníky 
děkanátních center pro rodinu chystáme program nejen duchovní, ale také 
zábavný, a to především pro rodiny s dětmi. S ohledem na každoroční tematické 
zaměření se děti mohou dozvědět něco nového a vyzkoušet si rukodělné či 
sportovní disciplíny.
Program pouti:
 10:15  mše svatá na venkovním pódiu, hl. celebrant Mons. Josef Nuzík, 
arcibiskup olomoucký a metropolita moravský
13:00 – 14:45 stanoviště pro děti na třech trasách podle věku
14:45 růženec prarodičů
15:15  adorace a požehnání
16:00 podvečer naděje se společenstvím Sinaj

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce 
GDPR. Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 270 výtisků.


	SRPEN

